欠けに強いリブ
せっこう系でありながら、靭性はフレキシブルボードに匹敵
します。曲げ強さに加え、耐衝撃性は、せっこうボード
よりも優れています。
たわみ〈タテ〉
400mmスパンにて中央集中線荷重を加えて破壊までのたわみ。
R-Panel
けい酸カルシウム板

内装制限のある施設にも安心してご利用いただけます。
※デザインの厚みよって認定番号が異なります。
    各品番の厚みを参照してください。
-1-
P1　R-Panel の特徴・目次
P2　DM ウェーブ 5400　DMW ドルフィン 900
P3    凪（凪 01-440・凪 02-220・凪 03-110）
P4　風のドルフィン 01-110
P4　さざなみ 03-440
P4　市松 100-900
P5　リーフミニ (U20-120・U30-150・U40-150)
P6 　三角ピラミッド（TP48）
P6 　ダイヤ 748
P6 　ピラミッド 48
P7 　ドレープ -440・ドレープスモール 440
P8 　サンダー 440・スモールサンダー 440
P9　 波・大波（1・2・3・53・1030・1050・1220）
P9　 角山（角山 440・角山 460・角山 480 ）
P10　三角形（318-20・318-30・38・79-50・
　　　3100・3200）
P10　半円（24・34・54・94）
P11　標準工法
P16　材料・物性資料
P17　納品事例
目次
※2022 年 4 月 1 日より価格改定
-2-
長尺（L）：1800
長尺（L）：1800
短尺
（W）
440
440
1800 1800 1800
長尺（L）：5400
※長尺方向ジョイント時には